平成２４年３月１５日

各 位

公益財団法人わかやま産業振興財団

株式会社 紀陽銀行

公益財団法人わかやま産業振興財団と株式会社紀陽銀行の「連携協力に関する協定」の締結について

公益財団法人わかやま産業振興財団（理事長：島 正博）と株式会社紀陽銀行（頭取：片山 博臣）は、

下記のとおり「連携協力に関する協定」を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連携協力の目的

株式会社紀陽銀行では「お客様から選ばれ続ける銀行」を目指して、地域のお客様とのリレーシ

ョンシップを強化し、地域経済の発展に取り組んでおります。

  また、公益財団法人わかやま産業振興財団でも、中小企業支援による地域経済活性化に向けた取

り組みを進めており、両者の取組みを連携して推進することにより、地域経済の活性化と中小企業

支援の促進を図ることを目的としております。

２．協定の主な内容

（１）和歌山県内中小企業の技術の向上並びに競争力強化に寄与する事業

（２）地域産業資源を活かした新事業創出に寄与する事業

（３）相互の職員育成に資する人事交流促進に関する事業

（４）その他和歌山県経済の活性化に寄与する事業

３．締結日

平成２４年３月７日（水）

以 上